
 

                                                                                                

     Dz-16.0021.9.2019 
 

 

           Uchwała Nr IX/73/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

 
 

w sprawie powołania Komisji Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
 

 

Na podstawie § 38  ust.1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. 

poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§1 

Powołuje się Komisję Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce w składzie do 3      

członków. 
 

 

§2 

                     Ustala się następujący zakres działania Komisji : 

1. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami  

    organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 

2. Przygotowanie i wdrożenie budżetu obywatelskiego na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

3. Przeprowadzenie akcji informacyjnej nt. budżetu obywatelskiego. 

4. Przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

5. Ewaluacja budżetu obywatelskiego. 

6. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12          

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.)  

 
§3 

Ustala się następujący skład Komisji Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1. Urszula Aksamit 

2. Magdalena Dziedzic 

3. Grzegorz Król 
§4 

 

 

                     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                             Przewodniczący  

                 Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                  Zygmunt Bińczycki 

       
 

Uzasadnienie: 
 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.  


